
1/2
Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ADE Error! Unknown document property 
name. | www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olesnicy
URZĄD SKARBOWY W OLEŚNICY, ul. LWOWSKA 34/38, 56-400 OLEŚNICA 

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OLEŚNICY

Oleśnica, 19 lutego 2026 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa na podstawie prawomocnego orzeczenia Sądu Powszechnego.

Termin 26 lutego 2026 rok, godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Oleśnicy 

 ul. Lwowska 34-38 ; I piętro (hol)

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunko
wa

Cena 
wywołania

Uwagi

1.
Samochód osobowy 
OPEL VECTRA STATION 
WAGON 1.8 benzyna, 
rok prod. 2005, nr rej. 
DOL 1009C, nr VIN 
W0L0ZCF3561032629, 
instalacja LPG, 
homologacja na hak.

8 000,00 zł 4 000,00 zł
Własność Skarbu 
Państwa na podstawie 
prawomocnego 
wyroku Sądu 
Rejonowego w 
Oleśnicy II Wydział Karny 
z 26.06.2025 r. 
sygn. akt II K 696/24



2/2

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać, od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do 14:00, a 

w dniu licytacji od 8:00 do 9:30, na parkingu przy Urzędzie Skarbowym w Oleśnicy ul. 

Lwowska 34-38  (po uprzednim kontakcie telefonicznym z pracownikiem urzędu: 71 398 

05 60, 71 398 05 59).

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego  96101016740098561391200000 niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

71 398 05 60 lub 71 398 05 59

elektronicznie – napisz na adres:

us.olesnica@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ).
 


		2026-02-19T12:03:00+0100




